Eméri: ARDITA
Atésia: BASRI
Mbieméri: SPAHIJA
Daté lindja:28/02/1972
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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E

SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné : 24 VITE

Kualifikimi: MJEKE STOMATOLOGE

Aktivite shoqgerore dhe politike: ANETARE E PS SHKODER

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar,
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CURRICULUM VITAE

Ardita

Spahija

Basri

28.02.1972

E martuar

Shkoder

+355674307786

| ~Ne vitin 1994 jam diplomuar ne Universitetin e Tiranes

“Fakulteti i Mjekesise ” si Mjeke Stomatologe

| - Viti 2012-2013 Pedagoge ( jashtme) prane Universitetit

Kristal

Ne Janar 2009 —Konferenca e 3-te Nacionale e
Implantoprotezes zhvilluar ne Tirane.
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Ne Prill 2011-KongresiBallkanik Stomatologjik(Bass)
zhvilluar ne Bukuresht.

Ne Tetor 2011-Promocioni,profilaksia dhe shendeti i
gojes zhvilluar nga Instituti i Shendetit Publik

Ne Maj 2012-Higjiena dhe roli i saj ne Ortodonci dhe

Endodonti zhvilluar nga Instituti i Shendetit Publik.

Ne 9-10 nentor 2012-Kongresi i I te Kirurgjise Orale

| dhe Maksilo-Faciale Shqiptare.

Ne Nentor 2012-Konferenca e 18-te Kombetare
Dentare Shqiptare _

Ne Janar 2013-Parandalimi ortodontik ne pacientet nga
0-12 vjec zhvilluar tek Universiteti Katolik Zoja e

Keshillit te Mire.

Ne Prill 2015-Kongresi 20 Ballkanik Stomatologjik

-| New Interdisciplinary Approaches in oral and general




- | Rehabilitation
| Nevitin 2016-Kurs lazeri ne Stomatologji
Ne vitin 2017-Kongresi i I i Fakultetit te Mjekesise
dentare me teme:Te rejat bashkekohore dhe sfidat ne
1 stomatologji dhe mjekesi.
Ne vitin 2018-Sfidat ne rehabilitimin ¢ kavitetit oral.

1995 - 2003

“Drejtoria Sherbimit Paresor”

Shkoder

Mjeke Stomatologe

2003 e ne vazhdimri .

Vetepunesuar

Klinika Dentare “ARDENT”

2015 e ne vazhdim

Tirane

Urdheri i Stomatologut Shqiptar

Presidente e USSH

| Jam i afté q& t& administroj dhe menaxhoj punen né grup
| dhe individuale , kam aftési  komunikuese dhe pér tu
| pérshtatur shpejt me punén dhe stafin me t& cilét

bashkepunoj .
Nga viti 2003 e ne vazhdim jam anctare dhe aktiviste e PS .




